I ł l M I I I I M 1/

a b p w 9l m: m c? * -

Z DODATKIEM ILLUSTROW ANYM U BRAŃ i ROBÓT KOBIECYCH.

M 2 O. Warszawa, dnia 7 (19) Maja 1883 roku.

P R E N U M E R A T A WYJNOS1:

W WARSZAWIE kw artalnie rs. 1 kopiejek 80, miesięcznie kopiejek 60. — Z przesyłką, pocztową, w Cesarstwie i Królestwie, kw artalnie rs. 2 kop. 50. P rzedpłata dla GALICYI
wynosi we LW OW IE w księgarni GUBRYNOIY ICZA i SCHMIDTA kw art, w miejscu złr.